

**СТРАХОВАНИЯ ГРАЖДАНСКОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ЗА ПРИЧИНЕНИЕ ВРЕДА
ВСЛЕДСТВИЕ НЕДОСТАТКОВ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ**

Настоящий полис подтверждает заключение договора страхования ответственности за причинение вреда вследствие недостатков товаров, работ, услуг на основании заявления Страхователя от 06.09.2022 г. и правил страхования ответственности за причинение вреда вследствие недостатков товаров, работ, услуг в редакции от 22 мая 2012 г. (далее Правила страхования)

1. Страхователь:

ООО «Дельта Гео»

Юр.адрес: 191186, Санкт-Петербург город, Набережная реки Мойки, дом 37, литер А, этаж/помещ 4/15-Н

Факт.адрес: 190068, РОССИЯ, г Санкт-Петербург, пр-кт Лермонтовский, дом 7а, литер А, 22-Н (78:32:0001247:1016)

ИНН 7806520270

КПП 784101001

Контактный телефон: +7 (915) 497 14 11

2. Объектом страхования являются не противоречащие действующему законодательству Российской Федерации имущественные интересы Страхователя (Застрахованных), связанные с обязанностью последнего в порядке, установленном гражданским законодательством, возместить вред, причиненный жизни, здоровью и/или имуществу третьих лиц (далее по тексту вред) вследствие недостатков услуг, в результате осуществления ими следующей деятельности:

проведение санитарно-эпидемиологических экспертиз, санитарно-эпидемиологических обследований с выдачей экспертных заключений.

3. Территория страхования: Российская Федерация

4. Застрахованное лицо: ООО «Дельта-Гео».

5. На страхование принимается риск, связанный с возможностью привлечения к гражданско-правовой ответственности Страхователя (Застрахованного лица) в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации требований, претензий или исков (в дальнейшем - претензии) о возмещении вреда, причиненного жизни, здоровью и/или имуществу третьих лиц.

6. Страховая сумма (общий лимит ответственности по договору): **1 000 000,00 (один миллион) рублей 00 копеек.**

Лимит ответственности по одному страховому случаю (страховая сумма, исходя из которой устанавливается страховая выплата по одному (каждому) страховому случаю): 200 000,00 (двести тысяч) руб. 00 копеек.

7. Франшиза: безусловная, 10 000,00 (десять тысяч) рублей 00 копеек по каждому страховому случаю.

8. Страховая премия к уплате: 15 000,00 (пятнадцать тысяч) рублей 00 копеек.

Страховая премия оплачена страхователем одновременно.

9. Срок страхования с «09» сентября 2022 г. по «08» сентября 2023 г.

10. Дополнительные условия:

Страхователь (Выгодоприобретатель) не вправе передавать свое право требования по страховой выплате по договору страхования третьим лицам без письменного согласования со Страховщиком.

Заключая настоящий договор, Страхователь подтверждает, что проинформирован о том, что отсутствие у Страхователя или Выгодоприобретателя интереса в сохранении застрахованного имущества, влечет недействительность договора.

Приложения

1. Заявление на страхование

2. ДОГОВОР № 2573/22-59 страхования гражданской ответственности за причинение вреда вследствие недостатков товаров, работ, услуг

3. Правил страхования гражданской ответственности за причинение вреда вследствие недостатков товаров, работ, услуг в редакции от 22 мая 2012 г.

Страхователь: ООО «Дельта-Гео»

Правила страхования гражданской ответственности за причинение вреда вследствие недостатков товаров, работ, услуг в редакции от 22 мая 2012 г. изучил, с положениями Правил ознакомлен, согласен и обязуюсь выполнять



/Д.Ю. Девятуха/

М.П.

Страховщик: АО «СК ГАЙДЕ»



/Л.А. Семенова/

М.П.